



# Verksamhetsplan

## verksamhetsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

I samarbete med



**ALLMÄNNA  
ARVSFONDEN**

## Styrelse

### Mål

- Arbeta för att få fler av våra medlemmar aktiva och att få in fler nya medlemmar, genom att tydliggöra vad klubben har att erbjuda i form av träningsmöjligheter, kurser och tävlingar. Klubben ska vara en plats där våra medlemmar vill tillbringa mycket tid.
- Utöka samarbetet med Gotlands Hundungdom och på så sätt få fler unga aktiva i klubben
- Hålla anläggningen i gott skick.
- Styrelsemöten erforderligt antal möten under året.
- Tre medlemsmöten varav ett är årsmöte.
- Synliggöra klubben lokalt och regionalt genom att medverka med reportage och artiklar i gotländsk media.
- Arbeta aktivt för att utbilda fler funktionärer.
- Att information når våra medlemmar om Brukshundklubbens organisation i stort samt klubbens verksamhet/organisation i detalj. Det ska/kan tex. delges våra deltagare i all vår kursverksamhet men även vid andra lämpliga tillfällen.

## Agility

I nuläget ingen planerad verksamhet för kommande år.

## Draghund

Målbilden för Draghundssektorn är att skapa en verksamhet som präglas av samarbete och utveckling. Att skapa förutsättningar för nybörjar-/ungdoms-/motionsverksamhet upp till tävlings-/elitnivå. Dessutom också att utveckla den egna kompetensen och behörigheten att anordna lokala- och över tid också officiella tävlingar.

Att en Grön kort utbildning hålls är en prioriterad uppgift, vilket är ett krav för vuxna att söka licens och starta på officiella tävlingar.

Beroende på intresse eftersträvas att hålla lärgrupper inom tema draghundssport, till exempel hundhälsa, materialvård och fysträning för förare.

För att främja nyrekrytering ska prova på-tillfällen ske under året, minst ett tillfälle på våren och ett tillfälle på hösten, där ungdomsverksamhet är prioriterad.

Ta vara på utbildningar och föreläsningar som andra aktörer arrangerar, till exempel RF-SISU, Svenska draghundssportförbundet och personer inom hundkunskap.

Planerade och strukturerade träningar ska ibland ha ett uttalat syfte, till exempel inriktning mot starter, omkörningar, backträning och tidtagning. Samt träningar på flera olika platser där längre sträckor eftersträvas. Även annan träning, speciellt under varma sommarmånader, såsom simträning för hundar samt löp- och fysträning för förare. Vilket kan leda till att fler vill starta på officiella tävlingar.

Genomföra minst en inofficiell träningstävling.

Genomföra minst två medlemsmöten under året, ett på våren och ett på hösten.

## Kök

I skrivande stund finns det ingen ansvarig för sektorn.

## PR/ Info

Tre medlemsblad planeras att ges ut under året. I övrigt får ytterligare mailutskick samt uppdateringar av hemsida och sociala media ske kontinuerligt utefter behov. Försäljningen av klubbkläder är tänkt att fortsätta via länk på hemsidan, liksom länk till Svenska Spels "Gräsroten".

## Rallylydnad

Under året planeras gemensamma träningstillfällen.

### Tävling

Det planeras att hållas ett klubbmästerskap i samtliga klasser och eventuellt någon träningstävling.

### Kurser

Under året planeras att två kurser, hålls på nybörjare/fortsättningsnivå.

## Rasutveckling

Klubben planerar att genomföra två ordinarie MH. Löpande förbättringar och reparation av banan ska utföras. Eventuellt kommer en figurantutbildning att hållas.

## Specialsök

Vilande sektor

## Stuga och mark

I skrivande stund finns det ingen ansvarig för sektorn. Så länge det inte finns det så får vi vara glada om vi kan hantera uppkomna problem. Förhoppningsvis så kan några medlemmar ställa upp och klippa gräset när det behövs.

## Tjänstehund

Eftersom sektorn är vilande kommer klubbens tjänstehundsekipage följa Hemvärnet Gotland och SBK Gotlands distrikts planer.

## Tävling

Sektorn planerar att:

- fortsätta utveckla sektorn, både vad det gäller antal medlemmar och arbetsfördelning. Detta för att öka kvalitén och minska belastningen på de få nyckelpersoner som finns i sektorn idag. Det gäller allt från anskaffning av priser och material till att arrangera tävlingar och prov.
- under våren kalla till funktionärsträff, för att försöka få upp intresset att hjälpa till på tävlingar. Där är tanken att gå igenom de olika funktionärernas uppgifter och att visa på att det inte är så svårt och komplicerat som många tror.
- Planera för träningstävlingar i lydnad startklass och klass 1 samt brukslydnad appell till elit.
- arrangera följande officiella tävlingar och prov

### Bruks

12 april Sök Lägre-Högre klass.

Höstens tävlingar planeras senast 15/3.

## Utbildning- och Hundägarutbildning

Under året kommer sektorn att fortsätta att arbeta för att tillgodose efterfrågan på kurser så gott som möjligt. Vi har en brist på instruktörer vilket gör att vi får fokusera på valpkurser och fortsättningskurser även om vi arbetar för att få till kurser inom specialområden. Men förhoppningen är att kunna erbjuda ett spårläger med extern instruktör under sommaren. En instruktörsutbildning påbörjades 2024 och examinering är planerad för tidig vår 2025. Förhoppningen är att detta ska ge oss minst två ytterligare valpkurser under kommande året. Vi ska fortsätta att arbeta för att få in fler hjälpinstruktörer vilket inte bara underlättar för instruktörerna utan det ger också kursdeltagarna fler möjligheter till individuell hjälp under kursen. Tillsammans med Studiefremjandet arbetar vi med att hitta inspirationsmöjligheter inte bara för klubbens instruktörer utan även instruktörer från Norra Gotlands brukshundklubb och Södra Gotlands brukshundklubb.

## Hundhall

I början av 2025 så kommer det att hållas möten med GGC och VBK där det bland annat skall diskuteras vad VBK skall betala för sina timmar i hallen.

Möten mellan GGC och hundgotland kommer att genomföras under året.

Det kommer också att genomföras möten mellan finansierarna GGC och VBK under året.

## Hundungdom

Sektorn planerar att fortsätta vara engagerade i arbetet med hund hallen.

I samarbete med Gotlands Hundungdom (GHU) planeras att på klubben:

- **A**rrangera inofficiell agilitytävling
- **A**nordna ett sommarläger
- **G**enomföra en nybörjarkurs i agility
- **E**rbjuda prova-på-träningar i olika hundsporter

## Övrigt

Under våren 2025 kommer "Hundgrupp Gotland, EFP" att slutföra utbildningen för tre hundförare som i framtiden förhoppningsvis kommer att stödja polismyndigheten i efterforskning av försvunna personer på Gotland. Därefter kommer klubben att arbeta för att påbörja en ny utbildningsomgång riktad till alla medlemmar i svenska brukshundklubben på Gotland.

Markarrendet löper under en 10-årsperiod fr.o.m. 2022-01-01 t.o.m. 2031-12-31.

Se protokoll nr 6/21 2021-05-19.